Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, por meio dos setores competentes abaixo

indicados, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, as seguintes informações:

1) Órgão: Secretaria Municipal da Fazenda

Cópia das guias de recolhimento/repasse bancário ou contracheque da

contribuição patronal fixa 22%, contribuição do servidor fixa 11% e alíquota

suplementar crescente 4% devidos ao RPPS referentes aos meses de

novembro e dezembro de 2018, janeiro e fevereiro de 2019, sendo em 2019

com alíquota suplementar crescente de 8%.

2) Órgão: Instituto de Previdência do Servidor Municipal de Taquaritinga -

IPREMT

Cópia dos comprovantes de recebimento dos repasses da contribuição

patronal fixa 22%, contribuição do servidor fixa 11% e alíquota suplementar

crescente 4% devidos pela Prefeitura referentes aos meses de novembro e

dezembro de 2018, janeiro e fevereiro de 2019, sendo em 2019 com alíquota

suplementar crescente de 8%.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 10 de junho de 2019.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 135/2019

Recebido em 10/06/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
10/06/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..